Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 091/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO FERIAN 028.***.669-81 169609322 139887 RONDON
2 ANTONIO LIO DE MORAES 754.***.029-49 172190200 140507 CURITIBA
3 APARECIDO DAVID DOS SANTOS 622.***.189-34 179543095 142418 ANDIRÁ
4 BASÍLIO BLASCHO 177.***.309-97 176381809 141609 PAULO FRONTIN
5 CAUE SAMUEL SCHIMIDT 057.***.239-36 177667749 141937 BANDEIRANTES
6 CLAUDINEI FERREIRA DOS SANTOS 060.***.719-86 163015790 137090 VERÊ
7 CLEITON GIOVANI FERREIRA 059.***.459-45 175774726 141427  TRÊS BARRAS

8 DANIEL CLEMENTE DOS SANTOS 143.***.358-60 180660739 142825  RIBEIRÃO CLARO

9 EDSON SANTO ALESSI 027.***.149-77 173046740 140719 IMBITUVA
10 EVERTON ADRIANO LADER 060.***.099-13 181185970 143034  TIJUCAS DO SUL

11 GERSON PEREIRA DA SILVA 989.***.509-00 179834600 142526 IBAITI
12 JOÃO BATISTA MENDES NETO 050.***.829-70 172338704 140538 TOMAZINA
13 JOEL APARECIDO AZEVEDO CHAVES 980.***.659-87 180074120 142618 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
14 JORGE ERNANI DENKIEVICZ 020.***.479-22 183688286 143890 IRATI

15 JOSÉ LUZIANO DE CARVALHO 611.***.799-68 179106833 142325 WENCESLAU BRAZ
16 LIA CYNTHIA MORAES 061.***.229-93 180792376 142868 JACAREZINHO
17 MARCOS WASILEWSKI 456.***.809-00 173505752 123500 GUARATUBA
18 MILTON DE PROENÇA 559.***.149-87 173368640 140797 PONTA GROSSA
19 NIKOLAS BUENO DE GODOY 083.***.239-19 177569887 130241 GUARAPUAVA
20 NOEL NUNES DE OLIVEIRA 320.***.929-34 172283969 140553 JAPIRA
21 PAULO ROGÉRIO RUFATO 766.***.779-04 168678410 139357 BANDEIRANTES
22 RENAN AUGUSTO ROSA DE CASTRO 055.***.079-27 172609031 140323 LONDRINA
23 SANDRO LEONICIO NEVES 860.***.019-87 179278553 142352 CAMPINA GRANDE DO SUL
24 VALTER VIEL DA SILVA 785.***.779-87 172119662 139437 JARDIM ALEGRE
25 WILLIAN PATRIC DA SILVA MARQUES 065.***.979-70 173379706 140810 IMBITUVA

Curitiba, 19 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI